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INKANAS DIY
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0538000001 Female RR Sri Wahyu Handayani INKANAS DIY TRANSFER DAN VI JKS
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kaltengteam
No ID Sex Name Team Category

1 IKS1420600007 Male MUHAMMAD ILHAM HALIK kaltengteam DOUBLE DEGREE DAN III JKS
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INKANAS JAWA BARAT
No ID Sex Name Team Category

1 IKS09023001
52 Male KAISAR SAFRI JAMIL INKANAS JAWA BARAT DOUBLE DEGREE DAN III JKS

2 IKS09023000
04 Male Sri Aditya Wirjosoedirdjo INKANAS JAWA BARAT SEMINAR AKBAR

3 IKS09104003
97 Female NASHIRA MUSTAGHFIRA

BELASHAR INKANAS JAWA BARAT SEMINAR AKBAR

4 IKS09023000
04 Male Sri Aditya Wirjosoedirdjo INKANAS JAWA BARAT SEMINAR ATLET KATA

5 IKS09104003
97 Female NASHIRA MUSTAGHFIRA

BELASHAR INKANAS JAWA BARAT SEMINAR ATLET KATA

6 IKS09022000
90 Male Dedi Somantri INKANAS JAWA BARAT SEMINAR ATLET KATA

7 IKS09023000
04 Male Sri Aditya Wirjosoedirdjo INKANAS JAWA BARAT SEMINAR ATLET KUMITE
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JAMBI A
No ID Sex Name Team Category

1 IKS082800000
6 Male EPRI DARUNANTO, SE, M.S.I JAMBI A DOUBLE DEGREE DAN IV JKS
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KALIMANTAN TIMUR A
No ID Sex Name Team Category

1 IKS15019000
19 Male Rindra Risyanto Noor KALIMANTAN TIMUR A DOUBLE DEGREE DAN IV JKS
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SUMATERA BARAT A
No ID Sex Name Team Category

1 IKS3251700001 Male Efriadi SUMATERA BARAT A SEMINAR AKBAR

2 IKS3251700001 Male Efriadi SUMATERA BARAT A SEMINAR ATLET KATA

3 IKS3251700001 Male Efriadi SUMATERA BARAT A SEMINAR ATLET KUMITE
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BENGKULU A
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0417500001 Male Pramono BENGKULU A SEMINAR ATLET KUMITE
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SULAWESI TENGAH A
No ID Sex Name Team Category

1 IKS2932900007 Male La Sudi SULAWESI TENGAH A SEMINAR AKBAR

2 IKS2932900007 Male La Sudi SULAWESI TENGAH A SEMINAR ATLET KATA

3 IKS2932900007 Male La Sudi SULAWESI TENGAH A SEMINAR ATLET KUMITE
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SULAWESI SELATAN A
No ID Sex Name Team Category

1 IKS06154000
71 Female Sofia Nabilah SULAWESI SELATAN A DOUBLE DEGREE DAN III JKS
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DOJO RRI CISALAK
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0615400016 Male Sariaman DOJO RRI CISALAK SEMINAR ATLET KATA

2 IKS0615302091 Female ARSY PRATISTA DOJO RRI CISALAK SEMINAR ATLET KATA

3 IKS0615300235 Female Kanaya Dinda Nafisah DOJO RRI CISALAK SEMINAR ATLET KUMITE
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neyshasetiyasa
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0615400017 Male DONI EKA PUTRA neyshasetiyasa SEMINAR AKBAR

2 IKS0615400014 Male Ahmad Sofyan neyshasetiyasa SEMINAR AKBAR

3 IKS0615200002 Male Mulyanto neyshasetiyasa SEMINAR AKBAR

4 IKS0615300242 Male Nugroho Adi Prayogo neyshasetiyasa SEMINAR ATLET KATA

5 IKS0615200002 Male Mulyanto neyshasetiyasa PASSPORT JKS 2025
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DOJO BRIMOB KELAPA DUA DEPOK
No ID Sex Name Team Category

1 IKS06153021
03 Female ELORA RIZANI DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

2 IKS06153021
52 Female AISYAH AQILLA DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

3 IKS06153020
92 Male VIRGILIO VIANA LIONEL DE

JEJUS
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

4 IKS06153020
90 Male RAYHAN RAIDIN

SITUMEANG
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

5 IKS06153020
94 Male PANJI BHAYANGKARA DE

ARAUJO
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

6 IKS06153020
97 Female ALYSA TASYAURA

SETIAWAN
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

7 IKS06153021
04 Female MALIKA RIZANI DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

8 IKS06153021
22 Male Romualdo Dos Santos

Marquez
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

9 IKS06153020
99 Male THIMOTIUS WAELARUNO DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

10 IKS06153021
34 Female DHEANDRA RAYNELLE COO

BUSA
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

11 IKS06153023
28 Male Mario dofeldrik Alegria

Suares
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

12 IKS06153021
20 Female CHEZA CANTYQIA DATUAN DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

13 IKS06153007
57 Male Muhammad Fiqih Anantahira DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

14 IKS06153021
02 Male Hanif Al Farizi DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

15 IKS06153026
17 Male STEVEN GADIEL SUSANTO

DACHA
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

16 IKS06153023
21 Female KIANDRA ANZALNA DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

17 IKS06153020
95 Male Reyhan Arfa Agasha DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

18 IKS06153021
17 Female Elsya Grace Da Costa DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

19 IKS06153021
01 Male Refano Ghaisan Safaraz DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

20 IKS06153021
35 Male Muhammad Arraqi Ramadhan DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

21 IKS06153026
16 Male FRANSISCO ESPIRITO

SANTO
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

22 IKS06153007
74 Male MUTIARA NOVIZA KOENANK DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

23 IKS06153023
18 Male KIMBRAN ARASYI

RINYUANG
DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR
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24 IKS06153021
09 Male Arsya Hafidz Al Farizi DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR

25 IKS06153020
98 Male Hans Gideon DOJO BRIMOB KELAPA

DUA DEPOK SEMINAR AKBAR
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POLDA METRO JAYA
No ID Sex Name Team Category

1 IKS06153000
09 Male Sucipto Budiantoro POLDA METRO JAYA TRANSFER DAN V JKS

2 IKS06153000
21 Male PURWADI POLDA METRO JAYA TRANSFER DAN VI JKS

3 IKS06154000
29 Male Frederick Sutimin POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

4 IKS06154016
34 Male ADOLF GABRIEL ADHIMAS Y POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

5 IKS06153015
37 Female Vera Herawaty Ticoalu POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

6 IKS06153000
09 Male Sucipto Budiantoro POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

7 IKS06155001
83 Male Joshua Matthew Dovelly POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

8 IKS06152000
70 Male CIPTO POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

9 IKS06153002
16 Male Prabudi Raharjo POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

10 IKS06153019
81 Male Rifky Fakhri Ramadhan POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

11 IKS06154000
15 Male Agung nurmansyah POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

12 IKS06152001
51 Male Rafael meirisky POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

13 IKS06154000
92 Male Miswanto POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

14 IKS06152004
47 Male Gunardi Ponco Wardoyo POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

15 IKS06152000
07 Female Meisya Karmajaya POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

16 IKS06152000
03 Female Willsa Suharyadi POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

17 IKS06151002
15 Male AGUS HARIADI POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

18 IKS06154008
51 Male Syafril Irawan POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

19 IKS06153009
71 Male Teofilo Viana POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

20 IKS06155000
01 Female Rully Raliantini POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

21 IKS06153000
05 Male Evry Salino POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

22 IKS06154000
19 Male Suyatman POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

23 IKS06152001
55 Female Sutarni POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR
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24 IKS06153000
30 Male Sonny Pranata POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

25 IKS06153001
15 Male Shofi Bintang Pahlawan POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

26 IKS06153005
88 Male Purwadi POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

27 IKS06153000
28 Male Kusno Utomo POLDA METRO JAYA SEMINAR AKBAR

28 IKS06154011
08 Female Jasmeen Novaomasinia Zebua POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

29 IKS06154011
49 Male Gilang Dwiki Rahmanu POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

30 IKS06154011
51 Female Fathiyya Rindu Sulaiman POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

31 IKS06154011
73 Female ADZKIA NAIRA KHAIRULLAH POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

32 IKS06154006
71 Male Reihan Emeraldi Pratama POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

33 IKS06154011
40 Male ANANDA REYNANDYO

HERMAN POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

34 IKS06151000
71 Male Satria Dharmajaya POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

35 IKS06155001
83 Male Joshua Matthew Dovelly POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

36 IKS06152007
56 Female KHALIQA AZKA NAURA POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

37 IKS06154005
91 Female Lovly Liban Titania POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

38 IKS06154012
91 Male Rafa Hariri Aizawani POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

39 IKS06153015
37 Female Vera Herawaty Ticoalu POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

40 IKS06153019
81 Male Rifky Fakhri Ramadhan POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

41 IKS06152000
70 Male CIPTO POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

42 IKS06154011
52 Female AZKIYA SYIFANA

HARLIVANDA POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

43 IKS06154016
34 Male ADOLF GABRIEL ADHIMAS Y POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

44 IKS06154002
07 Male Khalifa Ibrahim Nasution POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

45 IKS06154001
70 Male ZESHAN EXEL RIZKY SATRIA

RAMADHAN POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

46 IKS06154011
56 Female Syifa Zahidah Al Rahmah POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

47 IKS06154011
39 Female ADZKIYA ARSYILLA ANINDRA POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

48 IKS06154004
36 Female Keiren C. Simanjuntak POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KATA

49 IKS06153021
46 Female Lathifa Khumairah POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE
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50 IKS06153022
95 Male ABYAN SAKA ARKAN POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

51 IKS06152000
70 Male CIPTO POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

52 IKS06155001
83 Male Joshua Matthew Dovelly POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

53 IKS06153021
68 Male ARVIO ALBARY POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

54 IKS06154011
47 Male Faiz Rezky Ramadhan POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

55 IKS06154011
41 Female Paramitha Maheswari POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

56 IKS06152001
53 Male Muhammad Syifa Erlangga POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

57 IKS06153015
37 Female Vera Herawaty Ticoalu POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

58 IKS06154011
48 Female Fadia. Emiliana Zalika POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

59 IKS06154013
22 Male ABIDZAR AL GHIFARI

ROSYIDI POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

60 IKS06153021
44 Male Shahir Auzan Ataullah POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE

61 IKS06153021
43 Male Dafa aka Al fathan POLDA METRO JAYA SEMINAR ATLET KUMITE
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AKA TO SHIRO
No ID Sex Name Team Category

1 IKS06153011
27 Male MUHAMMAD FATHUL

IRSYAD AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KATA

2 IKS06153012
27 Male Robby Danuarta AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KATA

3 IKS06153002
03 Female QOTHRUNNADA PUTRI AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KATA

4 IKS06153010
92 Female Jelita Rizkyani Putri Ahmad AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

5 IKS06153015
04 Male DIMAS ERLAND RIFAI AZHAR AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

6 IKS06153002
50 Female Nazifa Zahra Pranata AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

7 IKS03376000
01 Female Humayrah Raihana Muttaqien AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

8 IKS09115000
01 Male Adyarakha Fattah Albaghdadi AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

9 IKS06154013
46 Male MOURENNO ALTAAF

RUSDIANTO AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

10 IKS06153013
54 Female HUMAIRA NABHIGA PUTRI

SEPTIA AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

11 IKS06153000
12 Female Audi Silviana AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

12 IKS03376000
02 Male Faiz Fadhlillah Muttaqien AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

13 IKS06153004
50 Female Ika Aprilyani Az Zahra AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE

14 IKS06153000
17 Female Mitha Rizki Nuraini AKA TO SHIRO SEMINAR ATLET KUMITE
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Dojo 303 JKC
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0911500069 Male Ihsan Jamaluddin Junus Dojo 303 JKC TRANSFER DAN III JKS

2 IKS0911500069 Male Ihsan Jamaluddin Junus Dojo 303 JKC SEMINAR ATLET KATA
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INKANAS SUMUT
No ID Sex Name Team Category

1 IKS3427800047 Female YASMINE AULIA LESTARI INKANAS SUMUT DOUBLE DEGREE DAN I JKS

2 IKS3427800483 Male M. Fauzan Azhari Santoso INKANAS SUMUT DOUBLE DEGREE DAN I JKS

3 IKS3427800028 Female Wantika Dwi Putri INKANAS SUMUT DOUBLE DEGREE DAN I JKS

4 IKS3427800105 Male Fabiyan oryza ramadhan s INKANAS SUMUT DOUBLE DEGREE DAN II JKS

5 IKS3427800400 Male YUDI ATMAJA INKANAS SUMUT TRANSFER DAN IV JKS
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INKANAS SMAN 12 MERANGIN
No ID Sex Name Team Category

1 IKS08280000
01 Male HERMAN MARTUA, SE INKANAS SMAN 12

MERANGIN TRANSFER DAN IV JKS

2 IKS08280000
95 Male HERMAN MARTUA,SE INKANAS SMAN 12

MERANGIN SEMINAR ATLET KUMITE
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Kaizens Dojo
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0902400004 Male Gilang Julyana Kaizens Dojo TRANSFER DAN III JKS
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CIPAYUNG
No ID Sex Name Team Category

1 IKN3115400002 Male Dimas Harri Patangga CIPAYUNG DOUBLE DEGREE DAN III JKS
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Depok
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0911500042 Male M. Qori Furqon Marfiadi Depok DOUBLE DEGREE DAN II JKS
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GARUDA EMAS KC
No ID Sex Name Team Category

1 IKS09115001
28 Male Athaya Satya Rahardja GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KATA

2 IKS09115000
77 Male Syarif Sultan Tuah Dewangga GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KATA

3 IKS09115000
63 Male Syarif Muhammad Fahreza

Rizky GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KATA

4 IKS09115004
17 Female Verlita Beybi Kurnia GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KATA

5 IKS09115004
15 Male Sri Ardhasuta Wijaya GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KATA

6 IKS09115001
59 Male MUHAMMAD RAIHAN

FERNANDO GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KATA

7 IKS09115001
24 Female AFNAN MENTARI SALSABILA GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

8 IKS09115003
18 Male Usamah Syakib Iskandar GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

9 IKS06153009
31 Male muhammad Rizky Syahbahna GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

10 IKS09115003
17 Female Asya Sheva Madina GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

11 IKS09115002
24 Male Rafi' Mu'allim Fathoni GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

12 IKS09115001
88 Male Sukmasatria Nurrasa Sejati GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

13 IKS09115000
46 Male Dwi saputra GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

14 IKS09115000
06 Male Adrian Wicaksono Prabowo GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

15 IKS09115000
17 Male AL BASITH MAULANA

KARUMBA GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

16 IKS09115003
21 Male MUHAMAD AKBAR ALFATIH

MAULANA GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

17 IKS09115001
25 Male MUHAMMAD AKMAL

HIDAYAT GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

18 IKS09115000
03 Male Ananda Widyadhana

Magnabella GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

19 IKS09115000
62 Female NabiLa AuLia GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

20 IKS09115003
46 Male YULIANTO, S.PD,.M.H. GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

21 IKS09115002
44 Male JABBAR YUSRI ATMAJA GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE

22 IKS09115003
44 Male Winner Radja Polii GARUDA EMAS KC SEMINAR ATLET KUMITE
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Inkanas
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0615301495 Male Raden Akhtara Ammar Hafiy Inkanas SEMINAR ATLET KATA

2 IKS0615300271 Male Azka Lucky Jelang Inkanas SEMINAR ATLET KATA

3 IKS0615300276 Male Daniel Florencio Dermawan Inkanas SEMINAR ATLET KATA
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SMAN 12 MERANGIN
No ID Sex Name Team Category

1 IKS0828000108 Male Aidil Syahputra SMAN 12 MERANGIN SEMINAR ATLET KUMITE
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MU JIZAT
No ID Sex Name Team Category

1 IKS2726500282 Male Mu jizat MU JIZAT SEMINAR AKBAR


